2.99%，受让价格均为16.29元/股。 综上，厦门益悦于2021年12月27日至12月29日期

间，累计增持公司股份9,023,752股，累计增持比例约占公司总股本4.50%。

（二）股东权益变动前后持股情况

股东

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股） 持有比例 股份数量（股） 持有比例

厦门益悦 49,156,202 24.51% 58,179,954 29.01%

注：本次权益变动以截至2021年12月29日公司总股本200,517,800股为依据计

算持股比例。

二、后续增持计划

在未来6个月内，厦门益悦暂无后续增持计划。未来可能存在因证券市场情况或

政策等因素而导致后续计划变动，若厦门益悦发生权益变动相关事项，将按照相关

法律法规的规定及时履行相关审批程序和信息披露义务。

三、其他事项说明

（一）厦门益悦本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券

交易所业务规则等有关规定。

（二）厦门益悦承诺，在法定期限内不减持所持有的公司股份。

（三） 公司将根据 《上海证券交易所股票上市规则》、《上市公司收购管理办

法》和《上海证券交易所上市公司股东及其一致行动人增持股份行为指引》的相关

规定，持续关注厦门益悦所增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

合诚工程咨询集团股份有限公司董事会

二〇二一年十二月三十一日

证券代码：603909� � � �证券简称：合诚股份 公告编号：2021-087

合诚工程咨询集团股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于股份减持，不触及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

●本次权益变动后，公司股东深圳前海粤资基金管理有限公司（以下简称“前

海粤资” ）及其一致行动人深圳市宝盈量化资产管理有限公司（以下简称“宝盈量

化” ）合计持有公司股份比例从5.415%减少至4.397%，前海粤资及其一致行动人宝

盈量化不再是公司持股5%以上的大股东。

一、 本次权益变动基本情况

合诚工程咨询集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年12月29日收到

持股5%以上股东前海粤资的通知， 其于2021年12月20日通过上海证券交易所交易

系统以集中竞价方式减持公司股份35,000股（占公司总股本的0.017%），于2021年

12月29日通过上海证券交易所交易系统以大宗交易方式减持公司股份2,005,178

股（占公司总股本的1%）。

二、 股东权益变动前后持股情况

股东

本次转让前 本次转让后

股份数量（股） 持有比例 股份数量（股） 持有比例

前海粤资 10,550,039 5.261% 8,509,861 4.244%

宝盈量化 307,440 0.153% 307,440 0.153%

合计 10,857,479 5.415% 8,817,301 4.397%

注：本次权益变动以截至2021年12月29日公司总股本200,517,800股为依据计

算持股比例，持股比例存在小数点尾差。

本次权益变动后， 前海粤资及其一致行动人宝盈量化不再是公司持股5%以上

的股东。

三、 本次权益变动所涉及后续事项及其他说明

1、 上述权益变动情况不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

2、 公司指定的信息披露媒体为 《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》、

《中国证券报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn），公司所有信息均以在

上述指定媒体刊登的公告为准。

特此公告。

合诚工程咨询集团股份有限公司董事会

二〇二一年十二月三十一日

股票代码：601006� � � � � � � �股票简称：大秦铁路 公告编号：【临2021-061】

债券代码：113044� � � � � � � � �债券简称：大秦转债

大秦铁路股份有限公司

关于变更审计报告项目质量

控制复核人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大秦铁路股份有限公司(以下简称“公司” )� 分别于2021年4月27日召开第六

届董事会第四次会议、2021年5月25日召开2020年年度股东大会审议通过了 《关

于续聘年度财务报告审计机构的议案》， 同意继续聘用毕马威华振会计师事务所

（特殊普通合伙）（以下简称“毕马威” ） 担任公司2021年度财务报告审计机构。

近日，公司收到毕马威《关于变更大秦铁路股份有限公司2021年度审计报告

项目质量控制复核人说明函》，具体情况如下：

一、 本次项目质量控制复核人变更情况

毕马威作为公司2021年度财务报告的审计机构，原指派项目质量控制复核人

为陈玉红女士。现因工作调整，毕马威指派吴旭初先生代替陈玉红女士作为项目质

量控制复核人。 变更后的项目质量控制复核人为吴旭初先生。

二、 本次变更的项目质量控制复核人信息

吴旭初先生于2010年取得中国注册会计师资格。 2003年开始在毕马威华振执

业，2003年开始从事上市公司审计，从2021年开始为本公司提供审计服务。 吴旭初